1
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 134/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº  86 DE 2017
             DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 5.618/2014.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei Municipal nº 5.618, de 19 de dezembro de 2014, que criou o Fundo Municipal de Abastecimento Alimentar (FMAA).
Art.  2º Os recursos financeiros constantes da conta específica do Fundo de que trata o art. 1º desta Lei serão revertidos aos cofres públicos municipais para sua utilização em ações da Secretaria de Agricultura da Prefeitura de Mogi Mirim.

Art.  3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 27 de julho de 2017.
ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO
Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 86 de 2017
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.png]